
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Ενδέκατη (17η) Συνεδρίαση, έτους 2023 

Θεσσαλονίκη, 27/09/2023 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος) 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

(Ταμίας) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 
– ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 2ο 
ΘΕΜΑ 

Κυριάκης 

Γεώργιος-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 2ο ΘΕΜΑ 

Μάμαλης 

Σπυρίδων 

Χριστόπουλος Μιλτιάδης 

Κράββα Νικολέττα    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κουρεμπές 

Θεοφάνης 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος 

Γκούτης Διονύσιος 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

  

    

    

 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Μ. 
Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 

 
 
 

 
 
 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Σάββας Ρέννας 
Προϊστάμενος Διεύθυνσης 

Υπηρεσιών ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

17η/2023 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

27/09/2023 – ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

 ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 



ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Ενδέκατη (17η) Συνεδρίαση, έτους 2023 

Θεσσαλονίκη, 27/09/2023 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος) 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

(Ταμίας) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 
– ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 2ο 
ΘΕΜΑ 

Κυριάκης 

Γεώργιος-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 2ο ΘΕΜΑ 

Μάμαλης 

Σπυρίδων 

Χριστόπουλος Μιλτιάδης 

Κράββα Νικολέττα    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κουρεμπές 

Θεοφάνης 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος 

Γκούτης Διονύσιος 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

  

    

    

 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Μ. 
Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 

 

 
Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης 

Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. 
Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α’/1985) 
γ. το Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α’/2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
δ. Την υπ’ αριθ. 3115/9-09-2013 εγκύκλιο του Υπ.Α.Α.Τ.  
ε. Την απόφαση επί του 4ου θέματος της 12ης/14-09-2012 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
στ. Το Π.Δ. 12/2017 (ΦΕΚ 26/Α΄/2017) 
ζ. Τα σχετικό ενημερωτικό του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 

Αποφασίζει ομόφωνα 
 

(ο κος Μ. Χριστόπουλος ψήφισε λευκό για την απόρριψη των αιτήσεων εγγραφής των πτυχιούχων ΤΕΙ 
καθώς και για τις Ανανεώσεις των Βεβαιώσεων Άσκησης Επαγγέλματος και τις αναγγελίες, με βάση τη 

θέση για εθελοντική εγγραφή γεωτεχνικών στο ΓΕΩΤΕΕ και παράλληλα να μην εξαρτώνται τα 
επαγγελματικά δικαιώματα από τίποτε άλλο πέραν του πτυχίου) 

 

 Εγκρίνεται (ομόφωνα οι κλάδοι των Γεωπόνων, Δασολόγων, Κτηνιάτρων, Γεωλόγων και 
κατά πλειοψηφία των Ιχθυολόγων) η εγγραφή στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 39 γεωτεχνικών που υπέβαλαν την 
σχετική αίτηση μέχρι τις 27/9/2023 και πληρούν τους όρους και τις προϋποθέσεις του Ν. 
1474/84, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, ύστερα από τον έλεγχο των απαραίτητων 
δικαιολογητικών τους από την αρμόδια Επιτροπή και το σχετικό ενημερωτικό της υπηρεσίας προς 
το Δ.Σ. (εγγράφονται: 28 Γεωπόνοι, 3 Δασολόγοι, .5. Κτηνίατροι, .2. Γεωλόγοι και .1. 
Ιχθυολόγος) – (Βλ. σχετικό ενημερωτικό σημείωμα Υπηρεσίας) 

 
Απορρίπτονται ομόφωνα οι αιτήσεις που κατέθεσαν οι κ.κ. Κωνσταντίνου Δημήτριος, Νίτσας 

Χρήστος και Σκουφίτσας Αθανάσιος, απόφοιτοι του Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων του ΤΕΙ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, διότι δεν πληρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 3, παρ. 1 του Ν.1474/84 (ΦΕΚ 



ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Ενδέκατη (17η) Συνεδρίαση, έτους 2023 

Θεσσαλονίκη, 27/09/2023 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος) 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

(Ταμίας) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 
– ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 2ο 
ΘΕΜΑ 

Κυριάκης 

Γεώργιος-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 2ο ΘΕΜΑ 

Μάμαλης 

Σπυρίδων 

Χριστόπουλος Μιλτιάδης 

Κράββα Νικολέττα    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κουρεμπές 

Θεοφάνης 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος 

Γκούτης Διονύσιος 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

  

    

    

 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Μ. 
Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 

128/Α/1984), καθώς και του αρ. 1 του Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α/2000), όπως τροποποιήθηκε με 
το άρθρο 41, παρ. 4 του Ν. 4262/2014.  

 

Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 
κατατέθηκαν μέχρι τις 27/9/2023 από .3. γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίοι μέχρι 
σήμερα διαθέτουν μόνο Άδεια Άσκησης Επαγγέλματος, την οποία δεν αντικατέστησαν με τη 
Βεβαίωση Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος  - (Βλ. σχετικό ενημερωτικό σημείωμα Υπηρεσίας). 

 

Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 
κατατέθηκαν μέχρι τις 27/9/2023 από .54. γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίες 
έληξαν σε διάφορες ημερομηνίες  - (Βλ. σχετικό ενημερωτικό σημείωμα Υπηρεσίας). 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα πέντε Αναγγελίες όπως καταγράφονται στο ενημερωτικό σημείωμα 

της Υπηρεσίας. 
(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων) 

 
 
 
 



ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Ενδέκατη (17η) Συνεδρίαση, έτους 2023 

Θεσσαλονίκη, 27/09/2023 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος) 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

(Ταμίας) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 
– ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 2ο 
ΘΕΜΑ 

Κυριάκης 

Γεώργιος-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 2ο ΘΕΜΑ 

Μάμαλης 

Σπυρίδων 

Χριστόπουλος Μιλτιάδης 

Κράββα Νικολέττα    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κουρεμπές 

Θεοφάνης 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος 

Γκούτης Διονύσιος 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

  

    

    

 

Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Η. Τσολιού, Β. 
Ζαφειροπούλου, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης). 

 
Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και 

περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Η. Τσολιού, Β. 
Ζαφειροπούλου, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης). 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 165261/2010 Κ.Υ.Α, 
δ. Την σχετική με το θέμα απόφαση που πήρε το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην 9η/2013 
συνεδρίασή του, 
ε. Την σχετική με το θέμα γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους (στείρωση 
αδέσποτων ζώων συντροφιάς και την σήμανσή τους), 
στ. Το Νόμο 4039/2012, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
ζ. Τις αποφάσεις που έλαβε το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στις 9η/26-6-2018 και 13η/25-9-2018 
συνεδριάσεις του κατά την εξέταση του δεύτερου και έκτου θέματος αντίστοιχα, 
η. Τις σχετικές αιτήσεις που κατατέθηκαν, 
θ. Το ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το θέμα,  
 

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία 
 (καταψήφισε ένα (1) μέλος, ο κ. Χριστόπουλος Μ., με το σκεπτικό ότι στην εν λόγω διαδικασία οι 

παρουσιαζόμενοι ως μεμονωμένοι εθελοντές κτηνίατροι εμπλέκονται σε ΜΚΟ που λειτουργούν με ένα δαιδαλώδες 
και ανεξέλεγκτο σύστημα, υπάρχει μαύρη εργασία, χρήση αμφιβόλου ασφάλειας φαρμάκων και μεθόδων, τίθεται 
εν αμφιβόλω ότι είναι εθελοντική η παροχή των υπηρεσιών και τέλος πιστεύει ότι η ανάγκη για στειρώσεις πρέπει 
να καλυφθεί με κρατική ευθύνη και να γίνουν διορισμοί στις αντίστοιχες αρμόδιες υπηρεσίες για να καλύψουν τα 

κενά) 

 
 Εγκρίνονται οι αιτήσεις που κατέθεσε ο κος Κ. ANTOV όπως παρακάτω: 

 
Α. ΣΕΡΙΦΟΣ 25/09/2023-30/09/2023 

για προσωρινή και περιστασιακή παροχή εθελοντικών κτηνιατρικών υπηρεσιών από 
25/9/2023-30/9/2023 στο Δημοτικό Κτηνιατρείο Σερίφου με επιστημονική υπεύθυνο 
την κα Ειρήνη Δερμιτζάκη), μέλος του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. με αρ. μητρώου 3-05502 (ο Δήμος Σερίφου 



ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Ενδέκατη (17η) Συνεδρίαση, έτους 2023 

Θεσσαλονίκη, 27/09/2023 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος) 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

(Ταμίας) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 
– ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 2ο 
ΘΕΜΑ 

Κυριάκης 

Γεώργιος-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 2ο ΘΕΜΑ 

Μάμαλης 

Σπυρίδων 

Χριστόπουλος Μιλτιάδης 

Κράββα Νικολέττα    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κουρεμπές 

Θεοφάνης 

Δελησταμάτης 

Βασίλειος 

Γκούτης Διονύσιος 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

  

    

    

 

Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Η. Τσολιού, Β. 
Ζαφειροπούλου, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης). 

με έγγραφό επιβεβαιώνει τον εθελοντικό χαρακτήρα των παρεχόμενων υπηρεσιών, τον τόπο 
παροχής καθώς και την καταλληλότητα αυτού). 
 

Β. ΜΕΓΑΡΑ 01/10/2023-03/10/2023 
προσωρινή και περιστασιακή παροχή εθελοντικών κτηνιατρικών υπηρεσιών από 

01/10/2023-03/10/2023 στο Κτηνιατρείο του κ. Ι. Κρητικού (3-03425 μέλος του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. με έδρα στα Μέγαρα Αττικής (ο Δήμος Μεγαρέων απέστειλε έγγραφο με το οποίο 
ενημερώνει ότι ο Δήμος διοργανώνει πρόγραμμα εθελοντικών στειρώσεων σε συνεργασία με δύο 
φιλοζωικές και στο πλαίσιο αυτό θα παρασχεθούν και οι υπηρεσίες του κ. Antov στο Κτηνιατρείο 
του κ. Κρητικού). 

 
 Εγκρίνεται η αίτηση που κατέθεσε ο κος JOHANNES VICTOR HERMAN LANS 

όπως παρακάτω: 
για προσωρινή και περιστασιακή παροχή εθελοντικών κτηνιατρικών υπηρεσιών από το 

διάστημα 23/10/2023-03/11/2023 σε χώρο του Δήμου Δυτικής Σάμου, που πληροί τις 
προδιαγραφές της παρ. 1 του άρθρου 4 της 1714/75275/2015 Υ.Α., σύμφωνα με όσα βεβαιώνει 
ο Δήμος. 

(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων, Τμήμα Επαγγελματικών Θεμάτων) 

 
 
 
 



ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Ενδέκατη (17η) Συνεδρίαση, έτους 2023 

Θεσσαλονίκη, 27/09/2023 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος) 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 
(Ταμίας) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 2ο 

ΘΕΜΑ 

Κυριάκης 
Γεώργιος-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 2ο ΘΕΜΑ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων 

Χριστόπουλος Μιλτιάδης 

Κράββα Νικολέττα    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κουρεμπές 
Θεοφάνης 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος 

Γκούτης Διονύσιος 

Τσολιού Ηλιάνα 

(Γεν. Γραμματέας) 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

  

    

    

 

Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Η. 
Τσολιού, Β. Ζαφειροπούλου, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης). 

 
Θέμα 3ο: Έγκριση Πρωτογενών Αιτημάτων και Δαπανών και πληρωμών 

ασφαλιστικών εισφορών ΕΦΚΑ προγραμμάτων ΕΣΠΑ (Μ. 
Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις του Β.Δ. 463/1972 (ΦΕΚ 137/Α), 
δ. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 496/1974, 
ε. Τις διατάξεις του Π.Δ. 12/2017, 
στ. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, 
ζ. Το γεγονός ότι οι δαπάνες εκτελούνται στα πλαίσια υλοποίησης του τρέχοντος 
προϋπολογισμού 2020, 
η. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Οικονομικού-Λογιστικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
αποφασίζει: 

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία  
(Το μέλος κος Μ. Χριστόπουλος ψήφισε κατά) 

 
1. Πληρωμή 75,00 ΕΥΡΩ στον ΚΟΚΟΤΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ, για την επιστροφή χρημάτων ως 

αχρεωστήτως καταβληθέντων, λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής του. (Κ.Α.Ε. 3199) 
2. Πληρωμή 75,00 ΕΥΡΩ στην ΜΠΑΝΤΡΑΛΕΞΗ ΜΑΡΙΑ, για την επιστροφή χρημάτων ως 

αχρεωστήτως καταβληθέντων, λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής της. (Κ.Α.Ε. 3199) 

3. Πληρωμή 75,00 ΕΥΡΩ στην ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, για την επιστροφή 
χρημάτων ως αχρεωστήτως καταβληθέντων, λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής της. 

(Κ.Α.Ε. 3199) 
4. Πληρωμή 75,00 ΕΥΡΩ στην ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ, για την επιστροφή χρημάτων 

ως αχρεωστήτως καταβληθέντων, λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής της. (Κ.Α.Ε. 

3199) 



ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Ενδέκατη (17η) Συνεδρίαση, έτους 2023 

Θεσσαλονίκη, 27/09/2023 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος) 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 
(Ταμίας) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 2ο 

ΘΕΜΑ 

Κυριάκης 
Γεώργιος-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 2ο ΘΕΜΑ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων 

Χριστόπουλος Μιλτιάδης 

Κράββα Νικολέττα    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κουρεμπές 
Θεοφάνης 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος 

Γκούτης Διονύσιος 

Τσολιού Ηλιάνα 

(Γεν. Γραμματέας) 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

  

    

    

 

Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Η. 
Τσολιού, Β. Ζαφειροπούλου, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης). 

5. Πληρωμή 75,00 ΕΥΡΩ στην ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, για την επιστροφή χρημάτων 
ως αχρεωστήτως καταβληθέντων, λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής της. (Κ.Α.Ε. 

3199) 

6. Πληρωμή 384,71 ΕΥΡΩ στον ΔΟΚΙΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, για την επιστροφή χρημάτων 
ως αχρεωστήτως καταβληθέντων, λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής της. (Κ.Α.Ε. 

3199) 
7. Πληρωμή 74,40 ΕΥΡΩ στον ΔΙΝΙΝΑΚΗ Μ. ΣΤΕΦΑΝΟ (MOTUS), για την αγορά 

υπηρεσίας service για το σύστημα συναγερμού στα γραφεία της Κεντρικής Υπηρεσίας του 

ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. Τ-Δ.Α.-000204/14-09-2023 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0887) 
8. Πληρωμή 34,55 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ Α.Ε.Ε., για την 

αποστολή επείγουσας αλληλογραφίας, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. Β-212251/31-08-2023 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0831) 

9. Πληρωμή 396,80 ΕΥΡΩ στον ΨΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ-ΣΤΑΜΑΤΙΟ (SKGPRESS), για τη 

σελιδοποίηση του ηλεκτρονικού περιοδικού NEWS LETTERS τεύχος 71/Ιούλιος-Αύγουστος 
2023 του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 371/04-09-2023 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0891) 

10. Πληρωμή 2.093,89 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ACTION LINE ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ, για την παροχή υπηρεσιών στα Περιφερειακά 
Παραρτήματα Αιγαίου και Κρήτης, λόγω ειδικών συνθηκών και νέων απαιτήσεων, όπως το αρ. 

ΤΠΥ 296/31-08-2023 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439) 

11. Πληρωμή 46,57 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗ DIRECT Α.Ε., για τη συντήρηση 
του πολυμηχανήματος FAX της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 

ΤΥ078356/12-09-2023 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0887) 
12. Πληρωμή 159,59 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΗ ΑΓΑΘΩΝ 

Ε.Π.Ε., για την αγορά 10 φιαλών νερού, ποτηριών μιας χρήσης για τους 2 ψύκτες νερού των 

γραφείων του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην Αθήνα, καθώς και απολυμάνσεις των 2 ψυκτών, όπως το αρ. 
ΤΔΑ-001472430/18-09-2023 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1899) 

13. Πληρωμή 186,69 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΗ ΑΓΑΘΩΝ 
Ε.Π.Ε., για την αγορά 16 φιαλών νερού, καθώς και απολυμάνσεις των 2 ψυκτών νερού στην 

Κεντρική Υπηρεσία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως τα αρ. ΤΔΑ-Θ-460439, ΤΔΑ-Θ-460643 και ΤΔΑ-Θ-
460644/21-09-2023 τιμολόγια. (Κ.Α.Ε. 1899) 

14. Πληρωμή 239,41 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΒΟΥΡΝΑΖΗΣ Κ. – ΜΗΛΙΟΣ Λ. Ο.Ε., για την 

προμήθεια ενός  εκτυπωτή και αναλωσίμων εκτυπωτή, για τις ανάγκες των γραφείων της 



ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Ενδέκατη (17η) Συνεδρίαση, έτους 2023 

Θεσσαλονίκη, 27/09/2023 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος) 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 
(Ταμίας) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 2ο 

ΘΕΜΑ 

Κυριάκης 
Γεώργιος-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 2ο ΘΕΜΑ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων 

Χριστόπουλος Μιλτιάδης 

Κράββα Νικολέττα    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κουρεμπές 
Θεοφάνης 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος 

Γκούτης Διονύσιος 

Τσολιού Ηλιάνα 

(Γεν. Γραμματέας) 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

  

    

    

 

Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Η. 
Τσολιού, Β. Ζαφειροπούλου, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης). 

Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως τα αρ. ΤΔΑ 2825 και 2826/06-09-2023 τιμολόγια. 
(Κ.Α.Ε. 7123 και 1439) 

15. Πληρωμή 300,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΔΕΘ-HELEXPO Α.Ε., για την αγορά εισιτηρίων 

εισόδου στο περίπτερο του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στα πλαίσια της 87ης Διεθνούς Έκθεσης Θεσσαλονίκης, 
όπως το αρ. Γ-000350/05-09-2023 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0853) 

16. Πληρωμή 347,20 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΔΕΘ-HELEXPO Α.Ε., για ενοικίαση αίθουσας για 
την πραγματοποίηση εκδήλωσης στα πλαίσια της 87ης Διεθνούς Έκθεσης Θεσσαλονίκης, όπως 

το αρ. Γ-000544/16-09-2023 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0853) 

17. Πληρωμή 210,80 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΦΟΙ ΚΑΙ ΣΙΑ, για την μεταφορά 
παλαιωμένων επίπλων για καταστροφή, από τα γραφεία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην Αθήνα σε χώρο 

καταστροφής και ανακύκλωσης, όπως το αρ. ΤΠΥ 47/19-09-2023 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0824) 
18. Πληρωμή 223,20 ΕΥΡΩ στην εταιρεία COPYGRAFF A.E., για την προμήθεια 

φωτοτυπικού χαρτιού Α4, για τις ανάγκες των γραφείων της Κεντρικής Υπηρεσίας του 

ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. ΤΔΑ-43773/19-09-2023 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1731) 
19. Πληρωμή 254,84 ΕΥΡΩ στην εταιρία ΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ E.Ε., για την 

προμήθεια ειδών γραφικής ύλης, για τις ανάγκες των γραφείων της Κεντρικής Υπηρεσίας του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 14347/20-09-2023 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1261) 

20. Πληρωμή 5.952,00 ΕΥΡΩ στην εταιρία ΑΝΑΚΩΝ Ι.Κ.Ε., για την ενεργειακή αναβάθμιση 
των γραφείων της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. Α 3/22-09-2023 

τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439) 

21. Πληρωμή 5.828,00 ΕΥΡΩ στον ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟ, για την 
τακτοποίηση πολεοδομικών εκκρεμοτήτων των γραφείων της Κεντρικής Υπηρεσίας του 

ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. Γ 2/22-09-2023 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0419) 
22. Πληρωμή 105,40 ΕΥΡΩ στην εταιρία ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

Α.Β.Ε.Ε., για την προμήθεια ειδών καθαριότητας για τις ανάγκες των γραφείων της Κεντρικής 

Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. Α 624/26-09-2023 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1381) 
23. Πληρωμή 620,00 ΕΥΡΩ στον ΙΩΑΝΝΙΔΗ Γ. ΘΕΟΔΩΡΟ, για έρευνα που αφορά 

διορθώσεις για το υπό ΚΑΕΚ 310810150002 ακίνητο έδρας παραρτήματος Κεντρικής Ελλάδας, 
όπως το αρ. ΤΠΥΑ 18/26-09-2023 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0411) 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΕΩΤ.Ε.Ε.: Δέκα επτά χιλιάδες οκτακόσια τριάντα τρία ευρώ και 

πέντε λεπτά (17.833,05 €) 

 



ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Ενδέκατη (17η) Συνεδρίαση, έτους 2023 

Θεσσαλονίκη, 27/09/2023 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος) 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 
(Ταμίας) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 2ο 

ΘΕΜΑ 

Κυριάκης 
Γεώργιος-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 2ο ΘΕΜΑ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων 

Χριστόπουλος Μιλτιάδης 

Κράββα Νικολέττα    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κουρεμπές 
Θεοφάνης 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος 

Γκούτης Διονύσιος 

Τσολιού Ηλιάνα 

(Γεν. Γραμματέας) 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

  

    

    

 

Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Η. 
Τσολιού, Β. Ζαφειροπούλου, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης). 

ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΣ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΙΚΑ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ) 
 

ΕΠΙΤΡΟΠΙΚΑ: ευρώ (0,00 €) 

ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΣ: ευρώ (0,00 €) 
 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ: Δέκα επτά χιλιάδες οκτακόσια τριάντα τρία ευρώ και 

πέντε λεπτά (17.833,05 €) 

 
 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
 

1. Πληρωμή 458.750,00 ΕΥΡΩ στην εταιρία ΑΠΟΨΗ Α.Ε., για την υλοποίηση 
των παραδοτέων Π1.4-Π1.7 της Φάσης Β, με βάση τη Σύμβαση της από 
03/02/2023 με κωδικό ΜΙΣ 5049507, όπως το αρ. 127/08-09-2023 τιμολόγιο. 
(Κ.Α.Ε. 9363) 

2. Πληρωμή 19.815,20 ΕΥΡΩ στην εταιρία I.D.S. ΕΠΕ, για την πληρωμή Γ 
δόσης (20%) για το έργο «Συμβουλευτικές Υπηρεσίες Υποστήριξης για την 
υλοποίηση  της πράξης με MIS 5049507, όπως το αρ. Β 36/07-09-2023 
τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 9363) 

3. Πληρωμή 60.636,00 ΕΥΡΩ στην εταιρία ΙΡΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
Α.Ε, για την πληρωμή Α δόσης (30%) του συμβατικού τιμήματος της Πράξης 
«Ολοκληρωμένες Παρεμβάσεις για την ενίσχυση γνώσεων και δεξιοτήτων 
ανέργων πτυχιούχων νέων έως 29 ετών, σε δυναμικούς τομείς του αναπτυξιακού 
μοντέλου της Οικονομίας» και MIS 5076666, Υποέργο 3 «Διοίκηση, Διαχείριση, 
Δημοσιότητα και Υποστηρικτικές Ενέργειες της Πράξης», όπως το αρ. 25/18-09-
2023 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 9499) 

 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ:  
Πεντακόσιες τριάντα εννιά χιλιάδες διακόσια ένα ευρώ και είκοσι λεπτά 

(539.201,20€) 

 



ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Ενδέκατη (17η) Συνεδρίαση, έτους 2023 

Θεσσαλονίκη, 27/09/2023 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος) 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 
(Ταμίας) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 2ο 

ΘΕΜΑ 

Κυριάκης 
Γεώργιος-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 2ο ΘΕΜΑ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων 

Χριστόπουλος Μιλτιάδης 

Κράββα Νικολέττα    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κουρεμπές 
Θεοφάνης 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος 

Γκούτης Διονύσιος 

Τσολιού Ηλιάνα 

(Γεν. Γραμματέας) 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

  

    

    

 

Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Η. 
Τσολιού, Β. Ζαφειροπούλου, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης). 

την Έγκριση της πληρωμής στον ΕΦΚΑ των παρακρατηθέντων ασφαλιστικών 
εισφορών  ποσού 229.080,00   για το πρόγραμμα με κωδικό ΟΠΣ 5076666 (εννάριθμος 
2021ΣΕ33410009) 

Εγκρίνονται τα παρακάτω πρωτογενή αιτήματα: 

 

1ο ΠΡΩΤΟΓΕΝΕΣ ΑΙΤΗΜΑ 

 Αίτημα παροχής υπηρεσιών τεχνικού ασφαλείας στην Κεντρική Υπηρεσία του 
ΓΕΩΤΕΕ και των παραρτημάτων του.  

Το προϋπολογιζόμενο κόστος της υπηρεσίας υπολογίζεται στα 1.674,00€, 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και θα καλυφθεί από την αντίστοιχη πίστωση του ΚΑΕ 

0439 του Π/Υ του Γεωτεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας. 

     

2ο ΠΡΩΤΟΓΕΝΕΣ ΑΙΤΗΜΑ 

Αίτημα για την αγορά ενός Ηλεκτρονικού Υπολογιστή (desktop all in one) για την 

κάλυψη αναγκών της Διεύθυνσης Υπηρεσιών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. και της απαίτησης 

τηλεργασίας του Προϊσταμένου Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

Το προϋπολογιζόμενο κόστος του παραπάνω αιτήματος υπολογίζεται να ανέλθει 

έως το ποσό των 1400€ και θα καλυφθεί από την αντίστοιχη πίστωση του ΚΑΕ 7123 του 

Π/Υ του Γεωτεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας. 

 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ-ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΡΓΟΥ 

 

Εγκρίνεται η προσφορά της εταιρείας «ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ – ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ – 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ» (με δ.τ. «IDEA ΚΔΒΜ»), με έδρα επί της οδού 
Χρήστου Πίψου 9, 546 27, Θεσσαλονίκη, με ΑΦΜ 090126416, Δ.Ο.Υ. Έ Θεσσαλονίκης 
και της ανατίθεται το έργο της συμβολής στην εφαρμογή δύο νέων υπηρεσιών προς τα 



ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Ενδέκατη (17η) Συνεδρίαση, έτους 2023 

Θεσσαλονίκη, 27/09/2023 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος) 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 
(Ταμίας) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

– ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας) 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 2ο 

ΘΕΜΑ 

Κυριάκης 
Γεώργιος-

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 2ο ΘΕΜΑ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων 

Χριστόπουλος Μιλτιάδης 

Κράββα Νικολέττα    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κουρεμπές 
Θεοφάνης 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος 

Γκούτης Διονύσιος 

Τσολιού Ηλιάνα 

(Γεν. Γραμματέας) 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

  

    

    

 

Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Η. 
Τσολιού, Β. Ζαφειροπούλου, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης). 

μέλη του Γεωτεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας, που αφορούν στην πλατφόρμα του 
Αποθετηρίου και αυτήν της Συμβουλευτικής στα πλαίσια της αναδιάρθρωσης των 
ηλεκτρονικών υπηρεσιών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  

Η παραπάνω σύμβαση θα καλυφθεί από την πίστωση του ΚΑΕ 0439 του Π/Υ του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (cpv 79411000-8) 

(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 

 
Ο Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη των εργασιών του Δ.Σ. 

 
Θεσσαλονίκη, 27/9/2023 
 

Ο Γραμματέας επί των Πρακτικών                        Ο Πρόεδρος του ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
 
 
           Βασίλειος Τσιόλας               Μενέλαος Δ. Γαρδικιώτης 

 
 


		2023-10-10T09:43:00+0300




